[image: image1.png].mnl“ﬁb::»
w111



[image: image2.png].mnl“ﬁb::»
w111



Instytut 
Fizjologii i Patologii  Słuchu

Institute of physiology and pathology of hearing


Dyrektor: Prof. dr hab. n. med. Henryk Skarżyński




IFPS/ 01 /15



      

                                        Kajetany dn., 12.02.2015 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/01/15 na ZAWARCIE UMOWY RAMOWEJ NA DOSTAWĘ SYSTEMÓW IMPLANTÓW – WG 5 PAKIETÓW.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm. dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1 

Dotyczy pkt. III/5/6 o brzemieniu:

„Wykonawca zapewni Zamawiającemu możliwość prowadzenia dopasowania parametrów stymulacji elektrycznej zakupionych systemów implantów w okresie dziesięciu lat (okres gwarancji na część wewnętrzną) poprzez dostarczenie i/lub aktualizację niezbędnych do tego celu interfejsów i oprogramowania.”
Prosimy o dokładne określenie ilości interfejsów, jaką Wykonawca winien dostarczyć Zamawiającemu (odpłatnie) w ramach obecnego postępowania na dostawę systemów implantów

Odpowiedź 1

Zamawiający nie planuje zakupu żadnych dodatkowych interfejsów w ramach ogłoszonego postępowania. Ponieważ zamawiane urządzenia wymagają indywidualnego dopasowania parametrów stymulacji elektrycznej, zatem zamawiający musi zabezpieczyć możliwość dokonywania takiego dopasowania w okresie nie krótszym niż okres gwarancji elementów składowych zamawianych systemów. W związku z powyższym zamawiający oczekuje zapewnienia możliwości dopasowania parametrów stymulacji elektrycznej zakupionych systemów np. poprzez aktualizację niezbędnych do tego celu interfejsów i/lub oprogramowania. 

Pytanie 2 

Dotyczy pkt. III:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie zapisów SIWZ i doda do opisu przedmiotu zamówienia zapis:
„Zamawiający zapewnia dostarczenie kart rejestracyjnych implantów ślimakowych do 30 dni po operacji oraz kart rejestracyjnych procesora dźwięku do 30 dni po pierwszym dopasowaniu?”

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na rozszerzenie zapisów SIWZ.
Pytanie 3 

Dotyczy pkt. III/5/3

Wnosimy o rozszerzenie treści punktu odnośnie wymiany:
„w przypadku 3-krotnej naprawy gwarancyjnej tego samego podzespołu części zewnętrznej tego samego implantu, Wykonawca obowiązany jest wymienić ten podzespół na nowy.”
Odpowiedź 3

Zamawiający nie rozszerzy treści punktu odnośnie wymiany.
Prosimy o uwzględnienie zmian przy składaniu ofert.
Przewodniczący Komisji Przetargowej
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